（証券コード 1332）

2020 年 6 月 8 日

株 主 各 位

東京都港区西新橋一丁目３番１号

日 本 水 産 株 式 会 社

代表取締役社長執行役員 的埜 明世

「第 105 期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の一部修正について

 当社「第 105 期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」に一部誤りがご

ざいました。ここに深くお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記の通り修正

のご連絡をさせていただきます。

記

以 上

修正箇所及び修正内容

２ページ　連結注記表　連結計算書類の作成のための基本となる重要な事項に関する注記

修正内容

修正前 修正後

１．連結の範囲に関する事項

（３）連結の範囲の変更
ニッスイ・ジーネット㈱ ㈱ニッスイ・ジーネット

３．連結子会社の事業年度等

に関する事項
26社 27社

９ページ　個別注記表　関連当事者との取引に関する注記

修正内容

修正前 修正後

日水物流㈱

関連当事者との関係
役員の兼任 （削除）

日水製薬㈱

議決権等の所有割合
間接  1.8％ 間接  1.9％

脚注※１ 市場金利を勘案して決定しており 金利を免除しており

修正箇所

修正箇所